Vicesimioctauū

bati vel alio tpe si alibi comes dant vbi nō eſt talis p̄suetudo. qui vero in patria sua nō p̄sue uerū comedere simili vel alibi vbi eſt p̄suetuz se reperiant co medēdo carnes nō peccant. de con. di. v. qz dies. r notat Bnīl. in cle. dignū de cele. missa. r in direc. vbi. s. e. ti. in fi.

Quartū ē d̄ honore parētū.

Quartū p̄ceptum eſt. Habeas i honore parentes. Honor q̄ bic p̄cipit filiū exhibere parētib⁹. km. Alex. d̄ hāk in tertia pte sue di. xxiiij. in pñci. p̄ſiſit in duob⁹. s. in reuerentia r subuētione. In reuerētia tripliciter. s. in affectu. In effetu r in ligno. In subuētione. s. corpali etiam tripli iter honor cōſiſit. s. in ſolatio verboruū. In ſeruitio operū. In exhibitione neceſſariorū. Ideo circa hoc p̄ceptū p̄ſit ſic formari interrogations. Primo ſe obediuīt paſrētibus in oībus q̄ p̄tinēt ad neceſſitatē eorū r diſpoſitionem ſeu vīlītate rei familiaris. nāz ad hoc tenetur ex p̄cepto ſcdm Alex. vbi. s. alias mortaliter peccat ſi p̄tumaciter inobedieſ ſu it. Si obediuīt eis in bis que p̄tinēt ad diſciplinā bonorū moſru. Mā ad hoc tenet qd̄ intelli

Folium

git verū Alep. vbi. 5. de his que
sunt ad salutē necessaria. In mi-
nimis tñ etiā licitis ex negligē-
tia non obediē veniale est. Si
dilexit eos cordialiter ut tenet
Nam alias peccauit si aliquādo
deliberate optant eis mortes
quoquo respectu mortaliter pec-
cauit. Si x̄ba obprobiosa v̄l cō-
tumeliosa eis intulit irrisit ma-
ledixit vel blasphemauit viuos
aut defunctos mortaliter pec-
cauit. Si eos signo v̄l facto no-
tabiliter in honore auit vel despe-
xit mortaliter peccauit. Si eos
sciēter ad irā notabiliter puo-
cauit mortaliter peccauit. Ses-
cus si nō cōposito q̄r tūc veni-
ale videſ si eos nō subportauit
vel nō subuenit cū posset preci-
pue in magnis necessitatib⁹ v̄l
infirmitatibus corpo alib⁹ mor-
taliter peccauit. si eos volunta-
rie verberauit etiā leuiter mor-
taliter peccauit. si cōtendit vel
dure locut⁹ est et irreuerēter nō
tñ ex cōtemptu veniale videſ.
si eos phibuit testari invita v̄l
i morte aut impedivit ne dispo-
nerent p̄ aia sua seu a restitutio-
ne r̄traxit. et si forte bac d̄ cau-
sa phibuit sacerdotes seu reli-
giulos ad eos accedere. mortal-
iter peccauit et pōt ab eoū he-
reditate repellit. C. si q̄s aliquē

Cicēsimūnonum

testa. p̄. l. iij. Si non impleuit
legata parentū et p̄decessorum
suorū ad pias causas. q̄r si mul-
tū distulit v̄ltra t̄ps. peos statu-
tum cū posset implere licet cuj⁹
incōmoditate grauissimū pec-
catuz mortale cōmisit. s. rapine
furti et sacrilegij. xij. q. ij. Amico
et qđ mains est fidē negavit. et
est infideli deterior. xiij. ques. ij.
Qđ oblationes. ij. et i. tbi. v. Et
pōt cogi p̄ ep̄m et hereditate p̄
uari. vt in. c. si heredes. et in. ca.
Johānes de testa. in. fi. et ibi per
docto. Si patris vota q̄ morte
p̄uentus adimplere nequit sa-
tisfecit post ei⁹ mortē. Nam quis
libet heres tenet adimplere q̄
cunq̄ realia vota ei⁹ qui eū illi
tuit heredē sicut et debita. alias
hereditate p̄uabitur ej⁹. de vos-
to. licet et hec vera sunt. Etiā si
ei pater hoc nō iniūxerit si intē-
dit adire hereditatē et si vires
hereditatis hoc patiatur leḡt
timā tñ filio refuata. Ad vota
vero p̄sonalia nō tenet nisi pas-
ter ea sibi iniūxerit i ultima vo-
lūtate. tūc enī omnino tenet ip-
se fili⁹. etiā si nō acceptauit. ali-
as hereditate p̄uabitur. vt ibi.
Et dicto. c. si heredes p̄ domi-
num An. de ba.